
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Leer, Bahnhof/ZOB
Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Hafen
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Bahnhofstr./Kirche
Weener, Graf-Edzard-Str./Meentelandstr.
Weener, Alte Peldemühle/Smarlingen
Holthusen, Feuerwehr
Holthusen, Zur Heide/Bovenpolder
Holthusen, Tichelwarfer Str./Zur Heide
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Tichelhörn
Tichelwarf, Tichelwarfer Str. 113/126
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Am Timpke
Boen, Boenster Str./L17
Bunde, Boenster Str./Tjüchenweg
Bunde, Neuschanzer Str./Bahn
Bunde, Mühlenstr./Kirchring
Bunde, Mühlenstr./Kirchring
Bunderhee, Steinhausstr./Kreuzstr.
Bunderhee, Steinhausstr. 82
Bunderhee, Steinhausstr./Schulstr.
Bunderhee, Steinhausstr./Denkmal
Bunderhee, Deichstr. 28
Bunderhee, Deichstr. 58
Dollart, Bunderhammrich 191
Dollart, Bunderhammrich 145
Dollart, Bunderhammrich 127
Dollart, Bunderhammrich 79
Dollart, Bunderhammrich 57
Dollart, Bunderhammrich 43
Dollart, Bunderhammrich 15
Dollart, Ditzumerverlaat/Landschaftspolder
Dollart, Ditzumerverlaat 35/70
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A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht

anerkannt

624
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

y Leer - Weener - Bunderhee - Ditzumerverlaat

AntjePeters
Stempel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Dollart, Ditzumerverlaat 35/70
Dollart, Ditzumerverlaat/Landschaftspolder
Dollart, Bunderhammrich 15
Dollart, Bunderhammrich 43
Dollart, Bunderhammrich 57
Dollart, Bunderhammrich 79
Dollart, Bunderhammrich 127
Dollart, Bunderhammrich 145
Dollart, Bunderhammrich 191
Bunderhee, Deichstr. 58
Bunderhee, Deichstr. 28
Bunderhee, Steinhausstr./Denkmal
Bunderhee, Steinhausstr./Schulstr.
Bunderhee, Steinhausstr. 82
Bunderhee, Steinhausstr./Kreuzstr.
Bunde, Mühlenstr./Kirchring
Bunde, Neuschanzer Str./Bahn
Bunde, Boenster Str./Tjüchenweg
Boen, Boenster Str./L17
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Am Timpke
Tichelwarf, Tichelwarfer Str. 113/126
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Tichelhörn
Holthusen, Tichelwarfer Str./Zur Heide
Holthusen, Zur Heide/Bovenpolder
Holthusen, Feuerwehr
Weener, Alte Peldemühle/Smarlingen
Weener, Graf-Edzard-Str./Meentelandstr.
Weener, Bahnhofstr./Kirche
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Hafen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB
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700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht
anerkannt
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Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com
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